
 

TIROL WERBUNG     

 

O D  T R A D I C E  K  I N O VA C Í M :  

N OV I N K Y  U  T Y R O L S K ÝC H  

H O S T I T E LŮ  V  L É T Ě  2 0 2 5  
 

Historické budovy s moderním nádechem, kreativní koncepty a tradiční 

rodinné podniky s ještě větším důrazem na komfort, požitek a odpočinek 

– v létě 2025 opět přicházejí tirolští hostitelé s řadou novinek, které stojí 

za pozornost. 

 

Tyrolští hoteliéři hlásí novinky 

Pachmair 1453 – apart resort · Fügen-Kaltenbach 

16 nových pokojů a 31 nových apartmánů, zcela nová à la carte restaurace a nový wellness – 

to vše nabízí Pachmair 1453 v Uderns v Zillertalu po rozsáhlé modernizaci. Tato „omlazovací 

kúra“ posouvá tradiční dům rodiny Geiger stylově a s vizí do budoucnosti. Kromě nového 

vzhledu se resort zaměřuje také na obnovitelné zdroje energie a elektromobilitu.  www.pach-

mair.com/en 

Hotel & apartmány Taxacher · Kitzbühelské Alpy – Brixental 

Moderní pokoje, studia a apartmány v blízkosti Kitzbühelu čekají na hosty v nově postaveném 

hotelu & apartmánech Taxacher v Kirchbergu v Tyrolsku. Kromě jedinečné sportovní 

nabídky hned za dveřmi zaujme dům také prostorným wellness centrem se saunami, parními 

lázněmi, infračervenou kabinou a krytým bazénem. www.alpenparks.at/de/hotel-apart-

ment-taxacher-kirchberg 

Tante Trude · Ötztal 

Poctou tetě Trude je stejnojmenný, nově přestavěný apartmánový hotel v přední části údolí 

Ötztal. V pokojích a apartmánech se tu snoubí čisté linie a severský styl s útulnou atmosférou 

a skutečnou pohostinností. Vedle malého, ale velmi příjemného wellnessu se stala novým 

středobodem domu restaurace feline, která hostům nabízí vybranou středomořskou kuchyni 

v moderním prostředí. www.tante-trude.at 

Fräulein Nannerl · Zillertal Arena 

Ve Fräulein Nannerl je vše jednoduché, exkluzivní a uvolněné - jak říkají hostitelé Stefanie a 

Mario. V nově postaveném aparthotelu v Gerlosu v Zillertalu se snoubí poctivá pohostinnost 

se stylem Scandi-Boho s alpským nádechem. Dvanáct prázdninových apartmánů spojuje mo-

derní design s přírodními materiály a hosté si mohou vychutnat regionální snídani. Na přání 

jsou k dispozici také snídaňové boxy, piknikové a grilovací boxy nebo předem připravená 

menu. www.fraeulein-nannerl.com 

http://www.pachmair.com/en
http://www.pachmair.com/en
http://www.alpenparks.at/de/hotel-apartment-taxacher-kirchberg
http://www.alpenparks.at/de/hotel-apartment-taxacher-kirchberg
http://www.tante-trude.at/
http://www.fraeulein-nannerl.com/


LEBENSRAUM TIROL  Novinky u tyrolských hostitelů v létě 2025  Strana 2 ze 3 

 
 

Der Stern · Region Innsbruck 

Ekologicky certifikovaný rodinný hotel Der Stern v Obsteigu nyní vítá hosty s novou podobou 

přízemí: útulný obývací pokoj s novým welcome barem se stal novým srdcem celého domu. 

Odtud se hosté dostanou do historických hostinských místností, k požitkářskému bufetu s 

barem s atmosférou trhu a otevřenou kuchyní, stejně jako na verandu s působivým výhledem 

na hory. www.hotelstern.at 

Elva – Premium Apartment Hotel · Stubaital 

Nový prémiový apartmánový hotel Elva v Neustiftu v údolí Stubaital nabízí 45 apartmánů, à 

la carte restauraci a bar, Sky Spa & bazén a širokou nabídku sportovních a fitness aktivit. 

Apartmány o rozloze od 23 do 120 m² kombinují alpský styl s moderní architekturou a 

nabízejí komfort pro každého hosta. www.elva-stubai.at 

Kaiserjuwel – Deluxe Suiten · Wilder Kaiser 

Stylově zařízená apartmá s výhledem na majestátní panorama pohoří Wilder Kaiser, exklu-

zivní wellness centrum s nekonečným bazénem na střeše, saunami a dalším vybavením, 

stejně jako nedaleká gurmánská restaurace Das Juwel, činí nově postavený Kaiserjuwel v 

Going ideálním místem pro dokonalou dovolenou v oblasti Wilder Kaiser. www.kaiserjuwel-

seiwald.at 

Hotel Iris · Wildschönau 

Více pohodlí, více prostoru a moderní prostředí nabízejí nové, stylové pokoje a apartmány 

pro dvě až šest osob v Aparthotelu Iris v Auffachu ve Wildschönau. Kromě plně vybavených 

kuchyní některé apartmány navíc zaujmou i privátní saunou. Hosté si také mohou užít lekce 

jógy s majitelkou hotelu Lisou Gwiggner v nově vybudované jóga místnosti s panorama-

tickým výhledem. www.iris-tirol.at 

 

Dovolená po svém: Novinky z apartmánů, chaletů a dalších ubytování  

Tischlerhof · Kitzbühelské Alpy – St. Johann 

Tam, kde už v 50. letech jezdili hosté za letním odpočinkem, vítá dnes u vstupu do chráněné 

krajinné oblasti Wilder Kaiser své hosty zrenovovaný prázdninový dům Tischlerhof. Přírodní 

materiály, velký důraz na detaily a kvalitní vybavení vytvářejí jedinečnou atmosféru pohody 

v prázdninových apartmánech pro dvě až šest osob. www.tischlerhof.com  

Leni Mountain Lodge · Ötztal 

Nové ubytování Leni Mountain Lodge v Söldenu nabízí kvalitně vybavené prázdninové apart-

mány pro dvě až deset osob. Kromě moderně-alpského stylu nadchnou lodže – v závislosti 

na typu – také soukromou saunou a prostornými balkony. Příjemný pobyt doplňuje komorní, 

ale promyšlená wellness nabídka, ranní donáška pečiva a snídaňový servis, stejně jako 

alpsko-středomořská gastronomie v restauraci Cervo. www.lenimountainlodge.com 

ViBES – Vaše alpská základna · Ötztal 

Pět stylových a plně vybavených apartmánových jednotek nabízí nový apartmánový dům Vi-

BES v Söldenu. Osvěžující a zároveň útulné – takové bude přivítání hostitelů od léta 2025. 

Hosté se mohou těšit nejen na uvolněnou atmosféru, ale i na klidnou polohu v blízkosti lano-

vky, panoramatický výhled a široké možnosti outdoorových aktivit. www.vibes-soelden.at  

http://www.hotelstern.at/
http://www.elva-stubai.at/
http://www.kaiserjuwel-seiwald.at/
http://www.kaiserjuwel-seiwald.at/
http://www.iris-tirol.at/
http://www.tischlerhof.com/
http://www.lenimountainlodge.com/
http://www.vibes-soelden.at/


LEBENSRAUM TIROL  Novinky u tyrolských hostitelů v létě 2025  Strana 3 ze 3 

 
 

Bei Moser – Boutique Apartments · Region Seefeld 

Zcela nově zrekonstruované a navržené Boutique Apartments Bei Moser otevírají své dveře. 

Díky moderní dřevěné fasádě je dům v Leutaschi poutavý už na pohled, uvnitř se pak hosté 

mohou těšit na šest nově zrenovovaných prázdninových apartmánů v praktickém a stylovém 

designu. Při přestavbě kladla hostitelská rodina Moser důraz na využití obnovitelných zdrojů 

energie – fotovoltaiky a peletového vytápění. www.beimoser.at  

Apartmány Kreuzjoch · Zillertal Arena 

Přímo u dolní stanice lanovky Rosenalmbahn v oblasti Zillertal Arena se nachází nově zreno-

vovaný apartmánový dům Kreuzjoch. Šest apartmánů pro dvě až šest osob nabízí dostatek 

prostoru a pohodlí pro rodiny i přátele. Třešničkou na dortu je vlastní soukromá wellness 

sauna na balkoně u pěti z těchto apartmánů. www.apart-kreuzjoch.at 

 

Více pohodlí v srdci hor 

Gepatschhaus · Kaunertal 

Tradiční a ideální jako výchozí bod pro horské a vysokohorské túry – je nejstarší alpská chata 

Rakouského alpského spolku (1 928 m), která se nachází nedaleko silnice Kaunertaler Glet-

scherstraße a rozhodně stojí za návštěvu. Po rozsáhlé rekonstrukci nabídne Gepatschhaus od 

léta 2025 ještě více komfortu – nově vytápěné pokoje, modernizované sociální zařízení, 

vylepšenou izolaci a nová okna. www.gepatschhaus.at  

 

Rakouské ekologické ocenění 

Rakouská ekologická značka pro turistické, gastronomické a kulturní podniky byla zavedena 

v roce 1996 jako záruka kvality, která navenek ukazuje ekologicky uvědomělý přístup a 

společenskou odpovědnost daného podniku. Od té doby ji nese stále více tirolských pro-

vozoven, které si daly za cíl jednat s ohledem na životní prostředí. Samozřejmostí jsou přitom 

sezónní potraviny od regionálních dodavatelů i odpovědné nakládání s vodou a energií. Od 

malých soukromých penzionů až po velké wellness hotely – v Tyrolsku je dnes již více než 80 

ubytovacích zařízení s ekologickou certifikací, a jejich počet stále roste. Více o oceněných pro-

vozovnách najdete na: www.umweltzeichen-hotels.at. 

 

Další informace o ubytování v Tyrolsku najdete na: www.tyrolsko.cz/ubytovani. 

 Martina Nairz 

PR Manager 

 

  
Tirol Werbung GmbH  

Maria-Theresien-Straße 55  

6020 Innsbruck  

+43 512 5320 368 t 

presse@tirol.at e 

presse.tirol.at w 

  
LEBENSRAUM TIROL 

HOLDING 
 

 

http://www.beimoser.at/
http://www.apart-kreuzjoch.at/
http://www.gepatschhaus.at/
http://www.umweltzeichen-hotels.at/
http://www.tyrolsko.cz/ubytovani

